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Szanowni Parstwo,
Uczestnicy postepowania!

Nazwa zamowienia: Zakup samochodu dostawczego do 3,5t dla
administracji SGGW.

Zamawiajacy Szkota Gtéwna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na
podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U.z2019r. poz. 2019 z pézn. zm.) zwanej
dalej ustawa, informuje iz do Zamawiajagcego wptynety nastepujace
pytania dotyczace Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, na ktére
ponizej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zmawiajacy dopusci nastepujace wymiary zewnetrzne
samochodu bez zabudowy (przy zachowaniu pozostatych wymagan):

- dtugosc¢ do 6996mm,

- wysokos¢ kabiny do 2311mm?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci nastepujace wymiary zewnetrzne
samochodu bez zabudowy (przy zachowaniu pozostatych wymagan):

- dtugos¢ do 6996mm,

- wysokos¢ kabiny do 2311mm?

Pytanie 2: Czy Zmawiajacy dopusci pojazd bez podgrzewanej
elektrycznie przedniej szyby?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy dopusci pojazd bez podgrzewanej elektrycznie
przedniej szyby?

Pytanie 3: Czy Zmawiajacy dopusci pojazd z ogrzewaniem przedniej
szyby za pomocga strumienia gorgcego powietrza?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy dopusci pojazd z ogrzewaniem przedniej szyby za
pomocg strumienia goracego powietrza?

Pytanie 4. Czy Zmawiajacy dopusci pojazd w kolorze srebrnym
metalicznym?
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Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy dopusci pojazd w kolorze srebrnym metalicznym?
Pytanie 5: Czy Zmawiajacy dopusci pojazd bez poduszki powietrznej pasazera?
Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy dopusci pojazd bez poduszki powietrznej pasazera

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje zmiany tresci specyfikacji
warunkdéw zamdwienia w ponizszym zakresie:

W rozdziale XIV ust. 1:

BYLO:

Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 17.07.2021 r.

JEST:

Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 27.07.2021r.

W rozdziale XVI ust. 1:

BYLO:

Oferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 18.06.2021 r. do godz. 11:00

JEST:

Oferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 28.06.2021 r. do godz. 11:00

W rozdziale XVI ust. 2:

BYLO:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 18.06.2021 r. o0 godz. 12:00 poprzez odszyfrowanie wczytanych na
Platformie ofert

JEST:

Otwarcie ofert nastapi w dniu 28.06.2021 r. 0 godz. 12:00 poprzez odszyfrowanie wczytanych na
Platformie ofert

Wykonawcy zobowiazani sa do uwzglednienia ww. zmian w sktadanych ofertach.

Dr inz. Wiadystaw W. Skarzyriski — Kanclerz SGGW
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
PODPIS ZAMAWIAJACEGO
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